
UCHWAŁA NR XXXV/214/21 
RADY GMINY OLSZEWO-BORKI

z dnia 19 maja 2021 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 
zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie gminy Olszewo-Borki w 2021 roku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2020r. poz. 713 z późn. zm.) i art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o ochronie zwierząt (t. j. Dz. U. 
z 2020r. poz. 638), Rada Gminy Olszewo-Borki uchwala, co następuje:

§ 1. Nadaje się nowe brzmienie załącznikowi Nr 1 do Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 
zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie gminy Olszewo-Borki
w 2021 roku, który stanowi załącznik do uchwały Nr XXXII/202/21 Rady Gminy Olszewo-Borki z dnia 
31 marca 2021 roku w sprawie przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 
bezdomności zwierząt na terenie gminy Olszewo-Borki
w 2021 roku (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z dnia 13 kwietnia 2021r. poz. 3255).

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Olszewo-Borki.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

Przewodniczący Rady Gminy 

Krzysztof Grala

Id: 820AC1CA-E45E-440C-ADC5-B38C4688C84D. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXXV/214/21 

Rady Gminy Olszewo-Borki 

z dnia 19 maja 2021 r.

miejscowość, data

WNIOSEK O DOFINANSOWANIE ZABIEGU STERYLIZACJI 
LUB KASTARCJI ZWIERZĄT 

w ramach „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na
terenie gminy Olszewo-Borki w 2021 roku”

Imię i nazwisko wnioskodawcy:

Adres zamieszkania wnioskodawcy:

Dane kontaktowe (telefon, mail):*

Gatunek zwierzęcia (pies/kot), płeć, waga, nr identyfikacyjny (chip) -  jeśli posiada:

Rodzaj zabiegu: sterylizacja / kastracja (podkreślić właściwe)

Zobowiązuję się do doprowadzenia zwierzęcia na przeprowadzenie zabiegu do gabinetu weterynaryjnego 
wskazanego przez gminę.

Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych zawartych we wniosku na potrzeby realizacji 
„Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi i zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie gminy 
Olszewo-Borki w 2021 roku”, zgodnie z ustawą z dnia 10 maja 2018 roku o ochronie danych osobowych (t. j. 
Dz. U. z 2019r. poz. 1781) oraz art. 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 
2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 roku w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem 
danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE 
(ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. U. UE. L. z 2016r. Nr 119, s. 1, z późn. zm.).

podpis wnioskodawcy

* podanie danych jest dobrowolne

Id: 820AC1CA-E45E-440C-ADC5-B38C4688C84D. Uchwalony Strona 1



GMINA OLSZEWO-BORKI

PROTOKÓŁ GŁOSOWANIA 
z dnia 19 maja 2021 r.

Punkt
porządku

obrad

Przedmiot głosowania ZA PRZECIW WSTRZYMAŁ SIĘ

5.9 Rozpatrzenie projektu uchwały 
zmieniającej uchwałę w sprawie 
przyjęcia Programu opieki nad 
zwierzętami oraz zapobiegania 
bezdomności zwierząt na terenie 
gminy Olszewo-Borki w 2021 roku

15 0 0

Głosowanie jawne 
Liczba uprawnionych: 15 
Liczba oddanych głosów: 15 
Rezultat głosowania: Przyjęto

Głosy oddane:___________________
Krzysztof Grala ZA
Zbigniew Grzejka ZA
Andrzej Grzymała ZA
Karol Kadłubowski ZA
Marzena Kobylińska ZA
Mieczysław Krukowski ZA
Karol Kwiatek ZA
Zbigniew Listwon ZA
Edward Luma ZA
Małgorzata Renata Milewska ZA
Remigiusz Wawrzyniec Pędzich ZA
Daniel Sadlak ZA
Mieczysław Szelkowski ZA
Bogdan Trzaska ZA
Robert Zebrowski ZA

PRZEWODNICZĄCY 
Rady Gminv Olszewo-Borki

Krzysztof Grala

14/16


